
UCHWAŁA NR III/27/2019
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.), w związku z § 20 ust. 2 Statutu Gminy Lubrza określonego uchwałą nr II/10/2018r. 
Rady Gminy Lubrza z dnia 28 grudnia 2018r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019r., poz. 52) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 4B2C63B8-F6B7-4205-9503-59048C1A471C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/27/2019

Rady Gminy Lubrza

z dnia 29 stycznia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2019

Styczeń

1. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok wraz z szczegółowym omówieniem oraz 
określeniem zakresu kontroli.

Marzec-Czerwiec

1. Analiza i ocena sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu

wraz z opinią RIO za rok 2018,

2. Przygotowanie opinii w sprawie wykonania budżetu Gminy za rok 2018,

3. Sformułowanie wniosku o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy za 2018 rok.,

4. Zapoznanie członków Komisji Rewizyjnej z opinią RIO w sprawie wniosku absolutoryjnego 
i głosowanie nad wnioskiem.

Wrzesień-Październik

1. Kontrola realizacji zadań  profilaktyki rozwiązania problemów alkoholowych.

2. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2019 r.

3. Kontrola legalności, rzetelności, celowości i gospodarczości wybranych przez Komisję Rewizyjną 
inwestycji przeprowadzonych przez Gminę Lubrza

Listopad-Grudzień

1. Wydanie opinii na temat projektu budżetu Gminy Lubrza na rok 2020 r.

Czynności całoroczne,

2. Opracowanie planu pracy komisji rewizyjnej na rok 2020 r.

Czynności całoroczne

Kontrole doraźne i problemowe zlecone przez Rade Gminy Lubrza.

Id: 4B2C63B8-F6B7-4205-9503-59048C1A471C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) Komisje
podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności.
Zgodnie z § 20 ust. 2 Statutu Gminy Lubrza określonego uchwałą nr II/10/2018r. Rady Gminy Lubrza z
dnia 28 grudnia 2018r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019r., poz. 52).

W związku z tym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Id: 4B2C63B8-F6B7-4205-9503-59048C1A471C. Podpisany Strona 1




